
 

О статусе главы городского 

поселения – председателя Думы 

Суксунского городского 

поселения 

  

 В соответствии с пунктом 3 статьи 33 Устава муниципального 

образования «Суксунское городское поселение»,  

Дума Суксунского городского поселения РЕШАЕТ: 

 Определить, что глава городского поселения – председатель Думы 

Суксунского городского поселения, осуществляет свои полномочия на 

непостоянной основе. 

 

 

 

Глава городского поселения – 

председатель Думы Суксунского  

городского поселения        В.Г. Шаров 

 

 

Дума  

Суксунского городского поселения 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

______________      № ______________ 

 

 

 

21.09.2018 2 


